Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

25/11/2025

09:00

25/11/2025

09:40

25/11/2025

10:00

25/11/2025

10:20

25/11/2025

10:40

N° Ruolo
sezione

3413/2025

01

6999/2024

01

117/2025

01

3448/2025

01

3499/2025

01

25/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale
Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale
Attore principale

Collegiale  Attore principale

Collegiale
Attore principale

D'ONOFRIO GIOVANNI

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

Awv.

25/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

DE LUCIA IMMACOLATA

Oggetto

Separazione giudiziale

CATTOLICO INCALDANA DANIELA  Convenuto principale MESSINA PASQUALE

DE BLASI BRUNA

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

SPERANZA FABIO Convenuto principale CAPPUCCIO FRANCESCO

PAPALE VINCENZO

DELLA VALLE ALESSANDRO
GENTILI CONCETTA

COPPOLA SONIA

PUCINO RAFFAELE

MEROLA ANNA

DEL BENE SALVATORE
ARGENZIANO GAETANO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale IANNIELLO ANNA

Separazione giudiziale

Convenuto principale DE MARI RAINULFO

Divorzio - Cessazione effetti
civili
Convenuto principale BOTTONE SALVATORE

Termini



25/11/2025 3650/2025 Collegiale

Attore principale ARCANGELI AMEDEO
Divorzio - Cessazione effetti
civili
11:00 01 Awv. DISTASIO DOMENICO Convenuto principale SAVIOLO ARIANNA

Avv. GRIECO ANNA
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Numero

10

11

12

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

25/11/2025

11:20

25/11/2025

11:40

25/11/2025

12:00

25/11/2025

12:20

25/11/2025

12:40

25/11/2025

N° Ruolo
sezione

3654/2025

01

3773/2025

01

6753/2021
01

3710/2025

01

3787/2025

01

3849/2025

D'ONOFRIO GIOVANNI
25/11/2025al giorno

Tipo udienza

Rito
Collegiale  Attore principale
Avv.
Avv.
Collegiale  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Collegiale  Attore principale
Avv.
Avv.
Collegiale
Attore principale
Awv.
Convenuto principale
Awv.
Collegiale  Attore principale

25/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

SORBO CARLO ANTONIO

IMPROTA EMANUELE Convenuto principale BONINI FRANCESCA

NATALE ALDO

RODRIGUEZ CASTILLO DOMINGO Divorzio - Scioglimento

matrimonio

NOVIELLO PASQUALINA Convenuto principale FRASCA ANNA

ALTIERO VINCENZO
GENTILE GENNARO

TAMBURRINO MARIA CONSIGLIA

Separazione giudiziale
Convenuto principale MARTELLONE FILOMENA

Divorzio - Cessazione effetti
civili

MINERVA LISA

GEREMIA CASTO Convenuto principale BOVENZI MARIO

LICCIARDI RENATO

FORTUNATO ANNIBALE
Divorzio - Cessazione effetti
civili

NATALE DAVIDE Awv. NATALE ALDO

PICILLO GABRIELLA
TADINI GIOVANNI

MIRABELLI GIOVANNA Separazione giudiziale

Termini



13:00 01

13 25/11/2025
7444/2024
13:20 01

24/11/2025

Awv.

Avv.

Collegiale  Attore principale

Awv.

Avv.

LISTA SALVATORE

SIFO ESTER

FALATO SILVIO

Convenuto principale DE CAPRIO ALBERTO

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

EL ASSRI SOUFIANE
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo
data e ora sezione
25/11/2025
14 3815/2025
13:40 01
25/11/2025 3853/2025
15
14:00 01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
25/11/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

25/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

DELLA VALLE MICHELE
AFFINITA CARMELA
DE RUGGIERO EMILIANO

Separazione giudiziale

Convenuto principale MAGLIULO CARMELA

ANASTASIEI VASILICA

Separazione giudiziale
VIGGIANI PATRIZIA TAMAZLICARU DANIEL

CAFARO MARIA GIOVANNA

Convenuto principale

Totale fascicoli 15

Termini
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