

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/11/2025 al giorno 25/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto	Termini
1	25/11/2025	3413/2025	Collegiale	Attore principale		DE LUCIA IMMACOLATA	Separazione giudiziale	
	09:00	01			Avv. Avv.	CATTOLICO INCALDANA DANIELA	Convenuto principale MESSINA PASQUALE	
2	25/11/2025	6999/2024	Collegiale	Attore principale		DE BLASI BRUNA	Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	09:40	01			Avv.	SPERANZA FABIO Convenuto principa	le CAPPUCCIO FRANCESCO	
3	25/11/2025	117/2025	Collegiale	Attore principale		PAPALE VINCENZO	Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale	
	10:00	01				DELLA VALLE ALESSANDRO GENTILI CONCETTA	(contenzioso) Convenuto principale IANNIELLO ANNA	
4	25/11/2025	3448/2025	Collegiale	Attore principale		COPPOLA SONIA	Separazione giudiziale	
·	10:20	01			Avv. Avv.	PUCINO RAFFAELE Convenue	to principale DE MARI RAINULFO	
5	25/11/2025	3499/2025	Collegiale	Attore principale		MEROLA ANNA	Divorzio - Cessazione effetti	
	10:40	01				DEL BENE SALVATORE Convenue ARGENZIANO GAETANO	civili to principale BOTTONE SALVATORE	

6	25/11/2025	3650/2025	Collegiale	Attore principale		ARCANGELI AMEDEO		Divorzio - Cessazione effetti civili		
	11:00	01		,	Avv.	DI STASIO	DOMENICO	Convenuto principale	SAVIOLO	ARIANNA
				,	Avv.	GRIECO A	ANNA			

24/11/2025 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/11/2025 al giorno 25/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	25/11/2025	3654/2025	Collegiale	Attore principale	SORBO CARLO ANTONIO	Divorzio - Cessazione effetti civili	
7	11:20	01		Avv.	IMPROTA EMANUELE Convenut	to principale BONINI FRANCESCA	
				Avv.	NATALE ALDO		
8	25/11/2025	3773/2025	Odlasiala	Allow with the fe	DODDIOUEZ GASTILLO, DOMINOS	Diversia Scientimente	
			Collegiale	Attore principale	RODRIGUEZ CASTILLO DOMINGO	Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	11:40	01		Avv.	NOVIELLO PASQUALINA Convenut	to principale FRASCA ANNA	
9	25/11/2025	6753/2021	Monocratica	Attore principale	ALTIERO VINCENZO	Separazione giudiziale	
	12:00	01				to principale MARTELLONE FILOMENA	
				AVV.	TAMBURRINO MARIA CONSIGLIA		
40	25/11/2025	3710/2025	Collegiale	Attore principale	MINERVA LISA	Divorzio - Cessazione effetti civili	
10	12:20	01		Avv.	GEREMIA CASTO Convenuto principal	le BOVENZI MARIO	
				Avv.	LICCIARDI RENATO		
11	25/11/2025	3787/2025	Collegiale	Attore principale	FORTUNATO ANNIBALE	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:40	01		Avv.	NATALE DAVIDE Avv. NATALE		
				Convenuto principale Avv.	PICILLO GABRIELLA TADINI GIOVANNI		
12	25/11/2025	3849/2025	Collegiale	Attore principale	MIRABELLI GIOVANNA	Separazione giudiziale	

	13:00	01			Avv.	LISTA SALVATOR	E Convenuto	principale	DE CAPRIO	ALBERTO
					Avv.					
13	25/11/2025	7444/2024	Collegiale	Attore principale		SIFO ESTER		Regolamenta dell'esercizio responsabilita	della	
	13:20	01			Avv. Avv.	FALATO SILVIO	Convenuto principale	(contenzioso)	SOUFIANE	

24/11/2025 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/11/2025 al giorno 25/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto			Termini
14	25/11/2025	3815/2025	Collegiale	Attore principale		DELLA VALLE MICHELE	Separazione	e giudiziale		
	13:40	01			Avv. Avv.	AFFINITA CARMELA DE RUGGIERO EMILIANO	Convenuto principale	MAGLIULO	CARMELA	
15	25/11/2025	3853/2025	Collegiale	Attore principale		ANASTASIEI VASILICA	Separazione	e giudiziale		
	14:00	01			Avv.	VIGGIANI PATRIZIA CAFARO MARIA GIOVANNA	Convenuto principale	TAMAZLICAF	RU DANIEL	

Totale fascicoli 15

24/11/2025 Page 3 of 3